
Rakvåg Skytterlag

Midsundstevne 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

TAKK FOR OPPMØTE!

200/300m Premiering Mesterskap 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Sigurd Sollie Elnesvågen skytterlag 5 50 48 50 100 100 348 0,- GYLT
2. Jo Salthammer Vestnes skytterlag 5 50 47 49 97 100 343 0,- SØLV
3. Dick Brevik Malmefjorden skytterlag 5 49 47 49 94 100 339 0,-
4. Kristina Vaseng Elnesvågen skytterlag 5 50 48 47 99 94 338 0,-
5. Lars Rasmus Sandvik Nordstrand skytterlag 5 50 45 48 95 99 337 0,-
6. Jørn Ole Skiri Rauma skytterlag 5 50 46 50 94 96 336 0,-
7. Eva Nordheim Schøn Aureosen skytterlag 5 50 43 48 95 99 335 0,-
8. Ottar Dalset Rauma skytterlag 4 50 46 46 95 97 334 0,-
9. Palmar Haugen Rakvåg skytterlag 5 50 44 47 96 97 334 0,-
10. Per Otto Opstad Rakvåg skytterlag 5 48 46 49 94 96 333 0,-
11. Idar Moen Malmefjorden skytterlag 5 48 44 47 93 100 332 0,-
12. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala sk.lag3 50 44 45 91 98 328 0,-
13. Kurt Arve Haugen Rakvåg skytterlag 3 49 43 46 92 98 328 0,-
14. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra skytterlag4 50 42 47 89 99 327 0,-
15. Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag 5 49 43 48 90 95 325 0,-
16. Monica Sæterøy Langevåg skyttarlag 4 50 37 49 91 97 324 0,-
17. Silje Karlsen Aureosen skytterlag 3 49 43 47 91 92 322 0,-
18. Anna Lovise Gjendem Aureosen skytterlag 3 47 44 41 90 97 319 0,-
19. Jan Malmedal Malmefjorden skytterlag 3 50 43 46 81 97 317 0,-
20. Helge Roar Åndal Malmefjorden skytterlag 3 48 44 45 91 88 316 0,-
21. Kato Sætre Tresfjord skytterlag 4 49 26 47 91 94 307 0,-
22. Lene Karlsen Aureosen skytterlag 3 49 35 46 78 91 299 0,-

200/300m Premiering Mesterskap V55

Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Arne Gjendem Aureosen skytterlag V55 50 48 49 96 99 342 0,- GYLT
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2. Alf-Henrik Håker Tresfjord skytterlag V55 50 49 50 98 89 336 0,-
3. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala sk.lagV55 47 47 48 96 98 336 0,-
4. Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag V55 49 48 48 90 0 235 0,-
5. Rolf Gangstad Rakvåg skytterlag V55 48 46 50 90 0 234 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johan Oppen Rakvåg skytterlag 48 44 47 139 96,-
2. Atle Moen Malmefjorden skytterlag 46 42 48 136 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala sk.lag50 44 45 139 157,-
2. Jan Malmedal Malmefjorden skytterlag 50 43 46 139 112,-
3. Silje Karlsen Aureosen skytterlag 49 43 47 139 67,-
4. Kurt Arve Haugen Rakvåg skytterlag 49 43 46 138 0,-
5. Helge Roar Åndal Malmefjorden skytterlag 48 44 45 137 0,-
6. Anna Lovise Gjendem Aureosen skytterlag 47 44 41 132 0,-
7. Lene Karlsen Aureosen skytterlag 49 35 46 130 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ottar Dalset Rauma skytterlag 50 46 46 142 115,-
2. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra skytterlag50 42 47 139 77,-
3. Monica Sæterøy Langevåg skyttarlag 50 37 49 136 0,-
4. Kato Sætre Tresfjord skytterlag 49 26 47 122 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
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Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigurd Sollie Elnesvågen skytterlag 50 48 50 148 217,-
2. Jørn Ole Skiri Rauma skytterlag 50 46 50 146 160,-
3. Jo Salthammer Vestnes skytterlag 50 47 49 146 104,-
4. Dick Brevik Malmefjorden skytterlag 49 47 49 145 48,-
5. Kristina Vaseng Elnesvågen skytterlag 50 48 47 145 0,-
6. Lars Rasmus Sandvik Nordstrand skytterlag 50 45 48 143 0,-
7. Per Otto Opstad Rakvåg skytterlag 48 46 49 143 0,-
8. Palmar Haugen Rakvåg skytterlag 50 44 47 141 0,-
9. Eva Nordheim Schøn Aureosen skytterlag 50 43 48 141 0,-
10. Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag 49 43 48 140 0,-
11. Idar Moen Malmefjorden skytterlag 48 44 47 139 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord skytterlag 50 49 50 149 144,-
2. Arne Gjendem Aureosen skytterlag 50 48 49 147 96,-
3. Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag 49 48 48 145 0,-
4. Rolf Gangstad Rakvåg skytterlag 48 46 50 144 0,-
5. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala sk.lag47 47 48 142 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Atle Moen Malmefjorden skytterlag 92 92 64,-
2. Johan Oppen Rakvåg skytterlag 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kurt Arve Haugen Rakvåg skytterlag 92 92 105,-
2. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala sk.lag91 91 74,-
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3. Helge Roar Åndal Malmefjorden skytterlag 91 91 45,-
4. Silje Karlsen Aureosen skytterlag 91 91 0,-
5. Anna Lovise Gjendem Aureosen skytterlag 90 90 0,-
6. Jan Malmedal Malmefjorden skytterlag 81 81 0,-
7. Lene Karlsen Aureosen skytterlag 78 78 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ottar Dalset Rauma skytterlag 95 95 77,-
2. Monica Sæterøy Langevåg skyttarlag 91 91 51,-
3. Kato Sætre Tresfjord skytterlag 91 91 0,-
4. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra skytterlag89 89 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigurd Sollie Elnesvågen skytterlag 100 100 144,-
2. Kristina Vaseng Elnesvågen skytterlag 99 99 107,-
3. Jo Salthammer Vestnes skytterlag 97 97 69,-
4. Palmar Haugen Rakvåg skytterlag 96 96 32,-
5. Eva Nordheim Schøn Aureosen skytterlag 95 95 0,-
6. Lars Rasmus Sandvik Nordstrand skytterlag 95 95 0,-
7. Dick Brevik Malmefjorden skytterlag 94 94 0,-
8. Jørn Ole Skiri Rauma skytterlag 94 94 0,-
9. Per Otto Opstad Rakvåg skytterlag 94 94 0,-
10. Idar Moen Malmefjorden skytterlag 93 93 0,-
11. Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord skytterlag 98 98 96,-
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2. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala sk.lag96 96 64,-
3. Arne Gjendem Aureosen skytterlag 96 96 0,-
4. Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag 90 90 0,-
5. Rolf Gangstad Rakvåg skytterlag 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. Å

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog skytterlag50 46 48 144 48,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. Å

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog skytterlag93 93 32,-


